ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по проекту решения земского собрания

сельского поселения «О внесении изменений и дополнений

в Устав Белянского сельского поселения муниципального района

«Борисовский район» Белгородской области»

                                                                                                 14 июня 2024 года

Присутствовали  – 23 человека

Председательствующий на публичных слушаниях – глава администрации

Белянского сельского поселения  Нестерчук Р.И.

Повестка дня:

1. О проекте решения земского собрания сельского поселения «О внесении

изменений и дополнений в Устав Белянского сельского поселения

муниципального района «Борисовский район» Белгородской области,

представленного главой администрации Белянского  сельского поселения.

СЛУШАЛИ:

Главу администрации Белянского сельского поселения о  проекте решения

земского собрания сельского поселения «О внесении изменений и

дополнений в Устав Белянского сельского поселения  муниципального

района «Борисовский район» Белгородской области».

ВЫСТУПИЛИ:

1. Абрамович Людмила Даниловна  - председатель Совета  ветеранов войны

и труда Белянского сельского поселения.

Предложила одобрить проект решения земского собрания сельского

поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Белянского

сельского поселения муниципального района «Борисовский район»

Белгородской области».

2. Бобырева Светлана Витальевна – депутат земского собрания сельского

поселения.

 Поддержала предложение  Абрамович Л.Д.  об одобрении  проекта  решения

земского собрания сельского поселения «О внесении изменений и

дополнений в Устав  Белянского сельского поселения муниципального

района «Борисовский район» Белгородской области».

РЕШИЛИ:

Одобрить проект решения земского собрания сельского поселения «О

внесении изменений и дополнений в Устав  Белянского сельского поселения

муниципального района «Борисовский район» Белгородской области».

Голосовали:

«За» – 23 человека

«Против» – нет

«Воздержалось» – нет.

Председательствующий

на публичных слушаниях                                                         Р.И.Нестерчук